2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 24.07.2019

	С. Анучино

	№ 456

	О награждении Почетной грамотой Думы Анучинского муниципального района Глушака С.М.

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте, Благодарности Думы Анучинского муниципального района», утвержденном решением Думы Анучинского муниципального района от 23.12.2016 № 159 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте, Благодарности Думы Анучинского муниципального района», ходатайства директора муниципального казенного учреждения «Анучинский районный историко-краеведческий музей», Дума района
Р Е Ш И Л А :

1. Наградить Почетной грамотой Думы Анучинского муниципального района  Глушака Сергея Михайловича, индивидуального предпринимателя  за профессионализм, многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию в решении социальных вопросов.
       2.Настоящее решение  опубликовать в газете «Анучинские зори».

         3.Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Думы Анучинского

муниципального района                                                                     Г.П. Тишина